

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201400463
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v
platném znění

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Nymburk
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, PhD., starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Jan Pokorný - Odbor rozvoje a investic
tel.: 325 501 203, 728 249 212 e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz .

ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

(dále jen "**objednatel**") na straně jedné

2. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2
IČ: 430 90 150
DIČ: CZ43090150
Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6956,
dne 16. 1. 1992

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
Zastoupená: Miloš Königsmark, jednatel společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Jaroslav Adamec, Ing. Karel Příbyl
tel.: 777 299 851, e-mail: adamec@halko-sro.cz

ve věcech smluvních: Miloš Königsmark
tel.: 321 763 031, 777 299 855

(dále jen "**zhotovitel**") na straně druhé

Článek I.**Předmět dodatku ke smlouvě o dílo**

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článku **IV. Cena** takto:

Článek IV.

Cena

1. Cena díla je dohodnuta smluvními stranami na základě předpokládaného množství výměr, dle projektové dokumentace a zaměření skutečného provedení díla v pevných jednotkových cenách v členění:

Základní rozpočtové náklady				
Položka	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena vč. DPH
A Chodník U BD 2077, 2078, 2079 a 2080, chodník a parkoviště u výměníku	672 410,40 Kč	21 %	141 206,18 Kč	813 616,58 Kč
B Bourání stávaj. kontejnerových ploch	69 952,50 Kč	21 %	14 690,03 Kč	84 642,53 Kč
C Zpevněná plocha 3x kontejner. plocha	211 923,96 Kč	21 %	44 504,03 Kč	256 427,99 Kč
D Zemní práce	124 880,80 Kč	21 %	26 224,97 Kč	151 105,77 Kč
E Rozšíření komunikace pro pěší	323 189,04 Kč	21 %	67 869,70 Kč	391 058,74 Kč
F Rozšíření parkovacích stání	540 459,38 Kč	21 %	113 496,47 Kč	653 955,85 Kč
G Dopravní značení	77 346,73 Kč	21 %	16 242,81 Kč	93 589,54 Kč
Celkem	2 020 162,81 Kč	21 %	424 234,19 Kč	2 444 397,00 Kč

Podrobný rozpis ceny neprovedených prací je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a nemůže být jednostranně měněna. V případě víceprací nebo méněprací musí být uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 265 ze dne 3. 6. 2015.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Nové Vsi I, dne: 30. 4. 2015

V Nymburce, dne: 12. 06. 2015

HALKO
stavební společnost, s.r.o.,
Nová Ves I, Václavská nám. 23
280 02 Kolín 2
tel: 321 243 211, fax: 321 762 112
IČO: 43099571, DIČ: CZ43099571

Miloš Königsmark
jednatel



Ing. Tomáš Mach, PhD.
starosta

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření chodníků a parkovacích stání ul. Karla Čapka, Nymburk

Objekt: Neprovedené práce č. 1

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 2.3.2015

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				-27 073,02	-26,652
A.		Chodník u BD 2077, 2078, 2079 a 2080, chodník a parkoviště u vyměniku				-23 959,62	-24,804
28	5647621111	Zavibrování drceného kameniva	m2	-20,100	10,00	-201,00	0,000
29	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	-20,100	49,00	-984,90	-1,628
30	5648511111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-40,200	86,60	-3 481,32	-11,254
31	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2 položka 59	m2	-20,100	130,00	-2 613,00	-1,970
32	592281170	vegetační dlažba betonová ERBO přírodní 24 x 17 x 8 cm	m2	-20,301	324,00	-6 577,52	-3,573
33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-18,424	15,00	-276,36	0,000
34	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-9,300	205,00	-1 906,50	-1,445
35	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-9,393	86,00	-807,80	-0,771
36	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - automaticky generovaná položka	t	-2,216	15,00	-33,24	0,000
37	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-33,800	151,00	-5 103,80	-3,412
38	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	-68,276	28,00	-1 911,73	-0,751
39	998223011.6	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-4,163	15,00	-62,45	0,000
C.		Zpevněná plocha - 3x kontejnerová plocha				-3 113,40	-1,848
68	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-15,000	151,00	-2 265,00	-1,514
69	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	-30,300	28,00	-848,40	-0,333
Celkem						-27 073,02	-26,652